
GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA N°431/2024

DESIGNA GESTORA DO FUNDO
MUNICIPAL DA SECRETARIA DE
MEIO AMBIENTE DE ALTANEIRA/CE
 

O Prefeito Municipal de Altaneira, Estado do Ceará, no uso
de suas atribuições legais lhe conferidas pela Lei Orgânica
do Município, Resolve:
 
Art.1°. DESIGNAR a Sra. EDISLANIA SIMIAO DA SILVA
RODRIGUES, portadora de C.I. RG nº. 99099009993,
expedida por SSP/CE, inscrita no CPF sob o nº. 015.126.553-
41, expedida por SSP/SP, para exercer a função de GESTORA
DO FUNDO MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE, sem
acréscimo de remuneração, bem como com o disposto na Lei
Municipal de N°720 de 2018.
Art.2°. Esta Portaria entra em vigor na data sua publicação,
revogadas as disposições contrárias.
 
PUBLIQUE-SE

 
 
 
Paço da Prefeitura Municipal de Altaneira, em 17 de julho de
2024
 
 
 

FRANCISCO DARIOMAR RODRIGUES SOARES
PREFEITO MUNICIPAL DE ALTANEIRA

 

Publicado por:
Tereza Aryane Duarte de Alencar
Código Identificador:8871066B

17/07/24, 11:38

1/1


